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				کاملترین مرجع کتابهای دانشگاهی مهندسی مکانیک
 
							


							
					باتوجه به حساسیت شغل مهندسان مکانیک، لزوم مطالعه کافی و کسب دانش برای آنها بسیار بیشتر از سایر مهندسان است. در این مقاله تلاش کردیم بهصورت کامل به بررسی مهمترین  کتابهای مرجع کتاب های دانشگاهی مهندسی مکانیک بپردازیم. شکی نیست که مطالعه این مجموعه کتابها و رجوع به آنها در طول مسیر تحصیلی و شغلی، برای همه افرادی که قصد حرفهای شدن در حوزه مهندسی مکانیک را دارند ضروری است. البته کتابهای این حوزه امروزه از این لیست کوتاه، بسیار فراتر رفته است. تنها کافی است سری به کتابخانههای دانشکدههای مکانیک، کتابفروشیها و سایتهای فروش آنلاین کتاب بیندازید تا بهتر متوجه این واقعیت شوید.
				

					

				

				

				
				
					

			
			
				کتاب های دانشگاهی مهندسی مکانیک
 
							


							
					خرید کتاب های دانشگاهی مهندسی مکانیک به صورت فایل های پی دی اف و اورجینال با بالا ترین کیفیت در سایت های مطرح دنیا مانند آمازون با قیمت های خیلی بالا به فروش میرسد در حالی که وب سایت پی دی اف کار | PDFCAR با مبلغی بسیار ناچیز این کتاب های دانشگاهی مهندسی مکانیک را در دسترس شما عزیزان قرار داده.
شما میتوانید به راحتی با یک سرچ ساده به این واقعیت پی ببرید.
مجموعه کتاب های مهندسی مکانیک را در دسته بندی های مختلف برای علاقمندان و دانشجویان تهیه و تنظیم نمودیم که این دسته بندی ها عبارتند از کتب مهندسی ساخت و تولید، کتب مهندسی مکانیک حرارت و سیالات، کتاب مهندسی مکانیک دینامیک و ارتعاشات، کتاب مهندسی مکانیک جامدات، کتاب مهندسی مکانیک شکست و انتقال حرارت  و عملیات حرارتی و سوخت و احتراق و پمپ و بهینه سازی و مقاومت مصالح و توربو ماشین و توربین و جوشکاری و ... با امکان خرید از فروشگاه اینترنتی کتاب پی دی اف کار | PDFCAR که پس از خرید اینترنتی کتاب و پس از ثبت سفارش به صورت آنی لینک دانلود فایل اورجینال کتاب در اختیار شما قرار خواهد گرفت.
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				از مهندسی مکانیک بیشتر بدانید...
 
							


							
					مهندسی مکانیک رشتهای است که با بهکارگیری اصول و تکنیکهای حل مسئله تلاش میکند فرایندهای مختلف ایجاد محصول – از طراحی تا تولید – را مدیریت کند. مهندسین مکانیک بیش از هر چیز با اصول حرکت، انرژی و نیرو سروکار داشته و تلاش میکنند تجهیزاتی را طراحی و تولید کنند که ایمن بوده، کارایی کافی و قابلیت اطمینان بالایی داشته باشند و در نهایت با قیمت مقرونبهصرفهای به بازار عرضه شوند.
رشته مهندسی مکانیک از جمله سختترین رشتههای دنیای مهندسی در تمام جهان است که از این منظر با رشتههایی مثل مهندسی معدن و برق رقابت میکند. موفقیت در این رشته دانشگاهی تنها با شرکت در کلاسهای دانشگاه و خواندن جزوات اساتید و کتابهای مرجع امکانپذیر نبوده و فردی که وارد این رشته میشود باید در کنار دروس دانشگاه، مطالعه آزاد نیز داشته باشد.
گاهی در طراحی یک محصول مکانیکی (مثلاً یک قطعه کوچک در بدنه اتومبیل) خطای کوچکی رخ میدهد که باعث ایجاد آسیب های جبران ناپذیری میشود. در اینگونه مواقع استفاده از کتابچههای راهنما میتواند به مهندس کمک کند تا خطای پیشآمده را بهسرعت شناسایی و رفع کند.
گاهی ممکن است یکی از تجهیزات مهم کارگاهی بدون هیچ علت واضحی ناگهان از کار بیفتد. در این شرایط هم کتابهای استاندارد مکانیک میتوانند به کمک مهندسان مکانیک بیایند. بههرحال اگر شما هم مهندس مکانیک بوده و در این رشته مشغول به تحصیل هستید یا حتی سالها تجربه کاری دارید، همیشه باید مرجع کتابهای دانشگاهی مهندسی مکانیک را در کتابخانه خود داشته باشید و هنگام نیاز به آنها مراجعه کنید.
در این مقاله سعی کردیم مهمترین کتابهای که هر مهندس مکانیک باید بخواند تا در مسیر شغلی و تحصیلی خود موفق شود، جمع آوری شود و در دسترس شما قرار گیرد.
ازآنجاکه مهندسان مکانیک در زمینههای متنوعی کار میکنند، نقش آموزش و تحصیلات برای آنها پررنگتر از سایر رشتهها است. طراحی اجزای مکانیکی بسیار کوچک (مثل سنسورها)، ماشینهای عظیمالجثه، ماهوارههای غولپیکر، سیستمهای مکانیکی و فرایندهای پیچیده و خلاصه همه آنچه که باید تولید شود، نیازمند حضور یک مهندس مکانیک کارآزموده با دانش کافی است.
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																	تخفیف 10%

																	تخفیف 20%

																	تخفیف 30%

																	تخفیف 35%

																	کد تخفیف 40% 

																	کد تخفیف 45% 

																	کد تخفیف 50% 

																	کد تخفیف 60% 

																	کد تخفیف 70% 

																	کد تخفیف 80% 

																	کد تخفیف 90% 

																	کد تخفیف 100% 

															

														

													


					

				

			


			
				
					
						شانس خود را برای دریافت تخفیف های شگفت انگیز امتحان کنید !					


                    
                        برای وارد کردن ایمیل میتوانید فرمت test@gmail.com را وارد کنید. به یاد داشته باشید بجای کلمه test واژه دیگری انتخاب کنید.
                    


					
													

												
						

												
							اینجا ضربه بزن تا گردونه بچرخه
							
								

								

								

							

						
						

					

                    
                        قوانین داخلی ما:
دو بازی برای هر کاربر
متقلبان رد صلاحیت خواهند شد.
                    

				

			


		

	











			
			
				کد کوپن شما  معتبر است برای 
					
					
					
					
			

			
				
					
				
			

		

			
			
				کد کوپن شما  برای 
					
					
					
					
 معتبر است			

			
				
					
				
			

		

	





                        
    

		
					
			
				
				
					فروشگاه				
			
		

				
			
				
											
							0						
									
				
					علاقه مندی				
			
		

				
			
				
							0 محصول
						
				
					سبد خرید				
			
		

				
			
				
				
					حساب کاربری من				
			
		

				

					
				
	






























































